２０２２年５月吉日

一般社団法人外国人雇用協議会 会員各位

一般社団法人外国人雇用協議会

代表理事 原 英史

２０２２年度「外国人雇用協議会」定時総会のご案内

会員の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、当協議会の活動に、

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022 年度定時総会は、下記のとおり開催いたします。感染症対策を実施した上で、総会会場＜（株）グ

ローバルトラストネットワークス本社内会議室、東京都豊島区東池袋 1-21-11 オーク池袋ビル 2 階＞で

の開催といたしますが、遠方の会員社等におかれましては「オンライン」での出席も可能といたします。

また、総会終了後には、公開シンポジウムも開催させていただきます。

定時総会並びにシンポジウムに奮ってご出席くださいます様、お願い申し上げます。

記

日 時：２０２２年６月１５日（水）１５時～１５時３０分

※16 時 00 分～17 時 30 分にシンポジウムを開催

 要別途申込（ https://jaefn.or.jp/2022/05/13/20220513/ ）

場 所： （株）グローバルトラストネットワークス本社内会議室

東京都豊島区東池袋 1-21-11オーク池袋ビル 2階

議 題：

（社員総会に報告すべき事項）

１．2021 年度事業報告

（社員総会の目的である事項）

１．2021 年度計算書類承認

２．定款変更

３．理事選任

＜定時総会のご出欠にあたって＞

●定時総会にご出席される会員社は、議決権を行使される方１名をメール記載の出欠フォームにご記入

ください。オンライン出席される方には、当日アクセスいただく参加 URL 等をメール送付いたします。

●ご欠席される会員社は、お手数ですが出欠フォームへのご回答をいただく際、委任状として【欠席の

方】欄に必要事項をご記入いただきますよう、お願い申し上げます。

https://jaefn.or.jp/2022/05/13/20220513/